

Årsredovisning

för

Bua Transport och Bemanning AB

559194-0795

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bua Transport och Bemanning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bua den 6 maj 2025



Jörgen Johansson

Styrelsen för Bua Transport och Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med vägtransport och godstrafik genom uthyrning av person som utför arbetet.

Företaget har sitt säte i Varbergs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 551	314	114	0
Resultat efter finansiella poster	316	86	95	-42
Soliditet (%)	16,6	25,2	20,4	9,3

Omsättningen har ökat mer än 30% då bolaget har haft fler uppdrag än fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 159	68 035	202 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 035	-68 035	0
Årets resultat			11 294	11 294
Belopp vid årets utgång	50 000	152 194	11 294	213 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 194
årets vinst	11 294
	163 488
disponeras så att i ny räkning överföres	163 488
	163 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 550 908

314 381

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 550 908

314 381

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-613 195

-46 710

Personalkostnader

2

-322 953

-182 267

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-228 898

0

Summa rörelsekostnader

-1 165 046

-228 977

Rörelseresultat

385 862

85 404

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

296

223

Räntekostnader och liknande resultatposter

-70 559

0

Summa finansiella poster

-70 263

223

Resultat efter finansiella poster

315 599

85 627

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-300 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-300 000

0

Resultat före skatt

15 599

85 627

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 305

-17 592

Årets resultat

11 294

68 035

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar & andra transportmedel	3	1 855 102	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 855 102	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	480 000	480 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 000	480 000
Summa anläggningstillgångar		2 335 102	480 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 699	192 900
Övriga fordringar		2 664	1 801
Summa kortfristiga fordringar		145 363	194 701
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		246 246	127 583
Summa kassa och bank		246 246	127 583
Summa omsättningstillgångar		391 609	322 284
SUMMA TILLGÅNGAR		2 726 711	802 284

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 194

84 159

Årets resultat

11 294

68 035

Summa fritt eget kapital

163 488

152 194

Summa eget kapital

213 488

202 194

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

300 000

0

Summa obeskattade reserver

300 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 283 947

0

Övriga skulder

475 082

477 252

Summa långfristiga skulder

1 759 029

477 252

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

300 006

0

Leverantörsskulder

91 613

0

Skatteskulder

1 603

17 592

Övriga skulder

50 972

22 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

82 281

Summa kortfristiga skulder

454 194

122 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 726 711

802 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar & andra transportmedel 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 855 102	0
	1 855 102	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bilar & andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 084 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 084 000	0
Årets avskrivningar	-228 898	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 898	0
Utgående redovisat värde	1 855 102	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående redovisat värde	480 000	480 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	303 835	0
	303 835	0

Bua den 6 maj 2025



Jörgen Johansson